ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ЭТАПА КОНКУРСА ЮНЫХ ИНСПЕКТОРОВ ДВИЖЕНИЯ «БЕЗОПАСНОЕ КОЛЕСО» 2025

	№
п/п
	Образовательная организация/
название команды/руководитель
	Знатоки правил дорожного движения
	Знание основ оказания первой медицинской помощи
	Автогородок
	Фигурное вождение
	Основы безопасности жизнедея-тельности
	Творческий комплекс
	Всего  штрафных баллов
	Общий зачет

	
	
	итог
	место
	итог
	место
	итог
	место
	итог
	место
	итог
	место
	итог
	место
	
	

	1. 
	МОУ-СОШ «Содружество»
«Светофорчик»
Рук. Башилова Елена Александровна
	
	10
	
	9
	Не проводился
	
	4
	8
	1
	274
	8
	32
	

	2. 
	МОУ-гимназия им. В.И. Танеева/
«Автоград»
Рук. Сорокина Полина Алексеевна
	
	3
	
	8
	
	
	
	10
	4
	5
	294
	6
	32
	

	3. 
	МОУ школа «Планета детства»/
«Светофор»
Рук. Чечкина Светлана Игоревна
	
	7
	
	4
	
	
	
	7
	8
	2
	307
	5
	25
	

	4. 
	МОУ-СОШ им. Маргариты Калининой/ «Дозор»
Рук. Кузнецова Ольга Игоревна
	
	2
	
	10
	
	
	
	5
	7
	3
	243
	10
	30
	

	5. 
	МОУ-гимназия им. К.Д. Ушинского/
«Зеленый свет»
 Рук. Бочкарева Е.В.
	
	1
	
	3
	
	
	
	8
	7
	4
	308
	4
	20
	2

	6. 
	МОУ-СОШ «Имена Победы»/
«Дозор»
Рук. Демина Наталья Юрьевна
	
	9
	
	7
	
	
	
	3
	7
	4
	286
	7
	30
	

	7. 
	МОУ-СОШ «Гармония»
/ «Зеленый свет»
Рук. Королева Марина Михайловна
	Не участвовали
	340
	2 
	
	

	8. 
	МОУ-СОШ им. В.В. Талалихина/ «Зебрики»  Болкунова А.Ю.
	
	4
	
	1
	
	
	
	6
	7
	4
	261
	9
	24
	3

	9. 
	МОУ-СОШ «Развитие»/
«Светофор»
Рук. Олейник Инна Ивановна.
	
	6
	
	2
	
	
	
	2
	4
	5
	354
	1 
	16
	1

	10. 
	[bookmark: _Hlk193222533]МОУ-гимназия им. В.Н. Татищева/
Дорожные друзья
Рук. Новикова И.П., Маслова П.И.

	
	5
	
	3
	
	
	
	9
	7
	4
	335
	3 
	26
	

	11. 
	МОУ-лицей им. Д.И. Менделеева
«Юные инспекторы»
Лыжников А.С.
	
	8
	
	6
	
	
	
	1
	8
	2
	187
	2
	28
	


Исп. Т.Ф. Лебедева
